

Kim Jacobsen Holding ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 45 13 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jacobsen Holding ApS Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 45 13 88 Stiftet: 23. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg Nordjyske Bank
Dattervirksomheder	Hadsundvej 33 A/S, Aalborg Majac Invest ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	CPH 1 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.858 t.kr. mod 3.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-84.490	-58
Andre driftsomkostninger	0	-27
Driftsresultat	-84.490	-85
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.342.801	3.433
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	763.171	-35
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.790	51
Andre finansielle indtægter	1.046.533	807
Øvrige finansielle omkostninger	-30.716	-507
Resultat før skat	4.073.089	3.664
Skat af årets resultat	-214.610	-59
Årets resultat	3.858.479	3.605
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.034
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.157.105	2.870
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-298.626	-6.299
Disponeret i alt	3.858.479	3.605

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.336.893	25.443
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.031.716	269
Andre tilgodehavender	6.129.451	6.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.498.060</u>	<u>31.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.498.060</u>	<u>31.841</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.546.652	1.254
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.655.749	1.355
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	406.050	451
Andre tilgodehavender	446.444	446
Tilgodehavender i alt	<u>6.054.895</u>	<u>3.506</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.019.430	4.432
Værdipapirer i alt	<u>4.019.430</u>	<u>4.432</u>
Likvide beholdninger	24.988	478
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.099.313</u>	<u>8.416</u>
Aktiver i alt	<u>44.597.373</u>	<u>40.257</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.679.364	17.522
Overført resultat	19.843.768	20.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>42.023.132</u>	<u>40.238</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.614.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	949.531	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.241</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.241</u>	<u>19</u>
Passiver i alt	<u>44.597.373</u>	<u>40.257</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2019	6.126.745	6.127
Kostpris 31. december 2019	6.126.745	6.127
Opskrivninger 1. januar 2019	19.316.214	15.911
Årets resultat	2.342.801	3.433
Udbytte	-375.000	0
Øvrige reserver (finansielle aftaler)	-73.867	-28
Opskrivninger 31. december 2019	21.210.148	19.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	27.336.893	25.443
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsundvej 33 A/S	Aalborg	60,6 %
Majac Invest ApS	Aalborg	75 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2019	1.562.500	1.563
Kostpris 31. december 2019	1.562.500	1.563
Opskrivning primo 1. januar 2019	-1.293.955	-1.259
Årets resultat	763.171	-35
Opskrivninger 31. december 2019	-530.784	-1.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.031.716	269
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CPH 1 ApS	Aalborg	50 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 137 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
